

Obiect Lucrari de reparatie interioara in scoala de Investitor muzica,, Valeriu Poleacova''

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scoala teatrala mica				
		1.1. Tavan				
1	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			348,686 150,696
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	40,00	150,696
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	40,50	42,737
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	8,40	17,517
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	21,80	92,018
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,50	10,553
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	4,4800	0,45	2,026
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	0,65	0,542
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	4,95	8,954
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,00	2,286
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	2,30	10,471
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,15	8,058
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	12,00	0,074
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	20,00	2,754
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP75)	m2			78,690 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,647 24,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,015 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,830 13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,817
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2			41,392

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Sadolin BINDO 20)				27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
8	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			34,333 13,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,000
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	18,00	18,900
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,10	0,052
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,280
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			237,880 108,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,200
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		1.2. Pereti				
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			11,300 11,300
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	50,00	6,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	40,00	4,800
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,100 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
12	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			426,819 145,958
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	40,00	145,958
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	40,50	170,952
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	8,40	9,665
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	21,80	48,201
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	24,50	25,363
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	0,45	0,552
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	0,65	1,979
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	4,95	4,830
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	26,00	4,572
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	2,80	4,221
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,20	2,551
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,915
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	12,00	0,185
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	20,00	1,875
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,743 6,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	34,20	14,193
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,405 58,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	780,00	3,900
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	780,00	12,481

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78,690 ----- 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,015 ----- 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,646 ----- 24,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,015 ----- 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
19	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,829 ----- 13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,817
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640 ----- 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,392 ----- 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
		1.3. Pardosea				
22	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,660 ----- 20,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,200
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,660
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
23	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,200 ----- 9,900
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	40,00	4,400
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
24	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			239,465 ----- 23,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	50,00	23,400
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,88	211,791
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,354
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	20,00	1,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
25	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi	m2			90,880

1	2	3	4	5	6	7
		din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment				27,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	50,00	25,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,000
	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	33,80	35,490
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,6000	6,00	9,600
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,4000	0,00	0,000
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,6000	11,20	17,920
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0180	35,00	0,630
26	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat cl.33 gr.12 mm, montat suport din pluta)	m2			296,111 63,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2670112204051	Placi din laminat Clasa 33 ,12 mm	m2	1,0500	195,00	206,799
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	0,00	0,000
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	28,00	25,452
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
27	CL21A1	Protectia muchiilor la elemente din zidarie., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			82,270 34,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	50,00	30,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	45,00	45,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	37,50	0,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,10	2,520
		1.4. Timplarie				
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,905 18,905
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,503
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,402
29	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			3,160 2,700
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	50,00	1,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	18,60	0,015
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	25,00	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,030
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	78,00	0,390
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 263,866 39,704
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,196
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 140,00	1 140,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	103,00	51,500
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
31	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,620 4,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		1.5. Electricitate				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000

1	2	3	4	5	6	7
						11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,000
33	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			46,000
						46,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	50,00	46,000
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat	buc			102,590
						94,800
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,800
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,50	3,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
35	pret de piata	Panou pentru automate	buc			150,000
						0,000
	111	Panou pentru automate	buc	1,0000	150,00	150,000
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator Schneider Vigi)	buc			89,141
						62,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,50	2,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,660
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16,00	0,016
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,050
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	300,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	145,00	0,870
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
37	pret de piata	Automat (Intrerupator automat Schneider Vigi)	buc			35,000
						0,000
	1101	Automat	buc	1,0000	35,00	35,000
38	RpEC07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind d=25mm	buc			270,520
						209,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	50,00	209,000
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC d=25mm	m	6,0000	3,20	19,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,80	2,800
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	26,50	0,530
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	160,00	0,320
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	12,0000	1,30	15,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,20	17,600
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,45	0,045
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,50	0,625
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	0,00	0,000
39	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			867,824
						668,000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,00	668,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	47,586
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	3,00	0,600
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,828
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,200
40	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			360,520
						314,400

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,400
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	60,00	18,600
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
41	pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m			12,200 0,000
	111010	Cablu PVS 3x2.5	m	1,0000	12,20	12,200
42	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 075,600 6 760,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	40,00	6 760,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,000
43	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			165,000 0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	165,00	165,000
44	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			38,486 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,016
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
45	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc			33,735 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
		1.6. Incalzire				
46	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,003 8,003
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	50,00	8,003
47	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			32,360 20,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,00	12,360
48	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostat cu retur ICMA 1/2")	buc			108,809 6,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	50,00	6,500
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
49	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 554,590

1	2	3	4	5	6	7
						40,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,000
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 493,00	1 493,000
	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,0050	32,00	0,160
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,30	13,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,000
		2. Sala de festivitati				
		2.1. Tavan				
50	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			348,687 ----- 150,696
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	40,00	150,696
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	40,50	42,738
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	8,40	17,517
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	21,80	92,018
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,50	10,552
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	4,4800	0,45	2,026
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	0,65	0,542
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	4,95	8,955
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,00	2,286
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	2,30	10,471
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,15	8,058
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	12,00	0,074
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	20,00	2,754
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (MP75)	m2			78,690 ----- 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,646 ----- 24,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,015 ----- 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
54	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,829 ----- 13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,817
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640 ----- 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Sadolin BINDO 20)	m2			41,392 ----- 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
57	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2			237,880

1	2	3	4	5	6	7
		"Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)				108,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,200
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		2.2. Pereti				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,100
						12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
59	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,743
						6,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,20	14,193
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
60	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,405
						58,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	780,00	3,900
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	780,00	12,481
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78,690
						61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
62	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,015
						10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,646
						24,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
64	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,015
						10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
65	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,829
						13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,817
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640
						1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,392 ----- 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
		2.3. Pardosea				
68	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,660 ----- 20,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,200
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,660
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
69	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			48,500 ----- 47,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9400	50,00	47,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,500
70	CN32A1	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu 3 straturi de lignoleum, la lemnarie bruta	m2			21,680 ----- 8,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1600	50,00	8,000
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,3800	36,00	13,680
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	l	0,1100	0,00	0,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
71	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			24,600 ----- 19,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	50,00	15,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	40,00	2,000
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	22,00	1,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
72	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment	m2			90,881 ----- 27,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	50,00	25,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,000
	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	33,80	35,490
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,6000	6,00	9,600
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,4000	0,00	0,000
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,6000	11,20	17,920
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0180	35,00	0,630
73	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat cl.33 gr.12 mm, montat suport din pluta)	m2			296,110 ----- 63,499
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2670112204051	Placi din laminat Clasa 33 ,12 mm	m2	1,0500	195,00	206,798
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	0,00	0,000
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	28,00	25,452
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
74	CL21A1	Protectia muchiilor la elemente din zidarie., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			82,270 ----- 34,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	50,00	30,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	45,00	45,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	37,50	0,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,10	2,520
		2.4. Timplarie				
75	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,905 ----- 18,905

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	50,00	10,503
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,402
76	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 263,866 ----- 39,704
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,196
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 140,00	1 140,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	103,00	51,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
77	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,620 ----- 4,400
	7422010060100	Timplari	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		2.5. Electricitate				
78	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000 ----- 11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,000
79	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			46,000 ----- 46,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	50,00	46,000
80	RpEC07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind d=25mm	buc			270,520 ----- 209,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	50,00	209,000
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC d=25mm	m	6,0000	3,20	19,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,80	2,800
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	26,50	0,530
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	160,00	0,320
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	12,0000	1,30	15,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,20	17,600
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,45	0,045
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,50	0,625
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	0,00	0,000
81	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			869,046 ----- 668,000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,00	668,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	48,788
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,00	0,600
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,848
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,200
82	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			360,520 ----- 314,400
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,400
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	60,00	18,600
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
83	pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m			12,200 0,000
	111010	Cablu PVS 3x2.5	m	1,0000	12,20	12,200
84	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 075,600 6 760,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	40,00	6 760,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,000
85	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			165,000 0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	165,00	165,000
86	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			9 211,000 7 520,000
	1	Muncitor	h-om	188,0000	40,00	7 520,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,2000	37,50	195,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	32,00	1 216,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	60,00	61,000
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	1,10	181,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	75,00	37,500
87	pret de piata	Projector Led	buc			175,000 0,000
	110101	Projector (Led)	buc	1,0000	175,00	175,000
88	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			38,486 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,016
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
89	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			33,735 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
		2.6. Incalzire				
90	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,003 8,003
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	50,00	8,003
91	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			32,360 20,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,00	12,360
92	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostat	buc			108,809

1	2	3	4	5	6	7
		cu retur ICMA 1/2")				6,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	50,00	6,500
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
93	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 554,590
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,000
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 493,00	1 493,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	32,00	0,160
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,30	13,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,000
		3. Clasa de dans				
		3.1. Tavan				
94	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			237,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,200
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		3.2. Pereti				
95	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,260
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	50,00	1,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	40,00	0,800
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	18,60	0,015
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	25,00	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,030
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	78,00	0,390
96	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
97	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,743
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,20	14,193
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
98	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,402
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	780,00	3,898
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	780,00	12,480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
99	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78,690
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
100	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,015

1	2	3	4	5	6	7
						10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,646
						24,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,015
						10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
103	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,829
						13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,817
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640
						1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,392
						27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
106	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			149,000
						98,500
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	50,00	92,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	37,80	41,580
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	22,00	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
107	CI10A	Placaje cu placute din oglinzi	m2			1 413,799
						143,500
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	50,00	127,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,000
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	800,00	17,593
	1412212205757	Creta macinata	kg	0,1500	0,00	0,000
	2881116003000	Placi din oglinzi	m2	1,0400	1 200,00	1 247,986
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,1700	26,00	4,421
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	12,00	0,300
		3.3. Pardosea				
108	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,200
						9,900
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	40,00	4,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
109	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute	m2			391,324

1	2	3	4	5	6	7
		alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				46,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	50,00	42,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	9 830,00	245,750
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	7 116,00	92,464
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	26,50	2,650
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	36,00	3,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
110	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			48,500 47,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9400	50,00	47,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,500
111	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			24,600 19,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	50,00	15,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	40,00	2,000
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	22,00	1,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
112	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			65,960 34,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	30,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	3,20	0,800
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,70	1,400
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	28,00	28,560
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,200
		3.4. Timplarie				
113	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,905 18,905
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,503
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,402
114	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 263,866 39,704
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,196
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 140,00	1 140,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	103,00	51,500
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
115	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,620 4,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		3.5. Electricitate				
116	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000 11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,000
117	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductorii	buc			46,000

1	2	3	4	5	6	7
		din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei				46,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	50,00	46,000
118	RpEC07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind d=25mm	buc			270,520
						209,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	50,00	209,000
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC d=25mm	m	6,0000	3,20	19,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,80	2,800
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	26,50	0,530
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	160,00	0,320
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	12,0000	1,30	15,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,20	17,600
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,45	0,045
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,50	0,625
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	0,00	0,000
119	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			869,553
						668,000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,00	668,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	49,286
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,00	0,600
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,857
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,200
120	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			360,520
						314,400
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,400
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	60,00	18,600
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
121	pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m			12,200
						0,000
	111010	Cablu PVS 3x2.5	m	1,0000	12,20	12,200
122	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 075,600
						6 760,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	40,00	6 760,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,000
123	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			165,000
						0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	165,00	165,000
124	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			38,486
						15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,016
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700

1	2	3	4	5	6	7
125	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			33,735 ----- 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
		3.6. Incalzire				
126	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,003 ----- 8,003
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	50,00	8,003
127	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			32,360 ----- 20,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,00	12,360
128	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termosta cu retur ICMA 1/2")	buc			108,809 ----- 6,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	50,00	6,500
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
129	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea H=500 L=1800 mm	buc			1 554,590 ----- 40,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,000
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 493,00	1 493,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	32,00	0,160
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,30	13,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,000
		4. Cabinetul 110				
		4.1. Tavan				
130	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			237,881 ----- 108,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	5,999
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,498
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,200
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		4.2. Pereti				
131	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,100 ----- 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
132	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,743 ----- 6,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,20	14,193
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
133	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru	m2			74,419 ----- 58,000

1	2	3	4	5	6	7
		grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	780,00	3,908
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	780,00	12,487
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
134	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78,690
						61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
135	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,015
						10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
136	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,646
						24,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
137	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,015
						10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
138	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,829
						13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,817
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640
						1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
140	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,392
						27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
		4.3. Pardosea				
141	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,662
						20,703
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,502
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,201
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,659
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
142	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			239,465
						23,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	50,00	23,400
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,88	211,791
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,354
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	20,00	1,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
143	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat	m2			296,104

1	2	3	4	5	6	7
		cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat cl.33 gr.15 mm, montat suport din pluta)				63,497
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	5,999
	2670112204051	Placi din laminat Clasa 33 ,12 mm	m2	1,0500	195,00	206,796
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	0,00	0,000
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	28,00	25,452
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		4.4. Timplarie				
144	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,905
						18,905
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,503
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,402
145	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 263,866
						39,704
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,196
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 140,00	1 140,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	103,00	51,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
146	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,620
						4,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		4.5. Electricitate				
147	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000
						11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,000
148	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			46,000
						46,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	50,00	46,000
149	RpEC07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind d=25mm	buc			270,520
						209,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	50,00	209,000
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC d=25mm	m	6,0000	3,20	19,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,80	2,800
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	26,50	0,530
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	160,00	0,320
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	12,0000	1,30	15,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,20	17,600
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,45	0,045
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,50	0,625
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	0,00	0,000
150	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			869,267
						668,000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,00	668,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	49,286
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,00	0,600

1	2	3	4	5	6	7
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,571
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,200
151	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			360,520 ----- 314,400
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,400
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	60,00	18,600
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
152	pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m			12,200 ----- 0,000
	111010	Cablu PVS 3x2.5	m	1,0000	12,20	12,200
153	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 075,600 ----- 6 760,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	40,00	6 760,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,000
154	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			165,000 ----- 0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	165,00	165,000
155	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			38,486 ----- 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,016
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
156	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			33,735 ----- 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	1111000100024	Intrupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
		4.6. Incalzire				
157	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,986 ----- 7,986
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	50,00	7,986
158	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			32,360 ----- 20,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,00	12,360
159	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostat	buc			108,809

1	2	3	4	5	6	7
		cu retur ICMA 1/2")				6,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	50,00	6,500
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
160	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 554,590
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,000
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 493,00	1 493,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	32,00	0,160
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,30	13,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,000
		5. Cabinetul 115				
		5.1. Tavan				
161	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			237,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,200
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		5.2. Pereti				
162	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
163	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,743
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	34,20	14,193
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
164	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,408
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	780,00	3,900
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	780,00	12,484
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
165	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP75)	m2			78,690
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
166	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,015
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
167	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,646
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
168	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160 gr/m2	m2			19,015 ----- 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
169	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,829 ----- 13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,817
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640 ----- 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
171	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,392 ----- 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
		5.3. Pardosea				
172	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,660 ----- 20,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,200
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,660
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
173	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			239,465 ----- 23,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	50,00	23,400
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,88	211,791
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,354
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	20,00	1,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
174	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat cl.33 gr.15 mm, montat suport din pluta)	m2			296,110 ----- 63,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2670112204051	Placi din laminat Clasa 33 ,12 mm	m2	1,0500	195,00	206,799
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	0,00	0,000
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	28,00	25,452
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		5.4. Timplarie				
175	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,905 ----- 18,905
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,503
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,402
176	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 263,866 ----- 39,704
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,196
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv	m2	1,0000	1 140,00	1 140,000

1	2	3	4	5	6	7
		armaturile si accesoriile necesare				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	103,00	51,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
177	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,620 4,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		5.5. Electricitate				
178	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000 11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,000
179	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			46,000 46,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	50,00	46,000
180	RpEC07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind d=25mm	buc			270,520 209,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	50,00	209,000
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC d=25mm	m	6,0000	3,20	19,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,80	2,800
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	26,50	0,530
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	160,00	0,320
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	12,0000	1,30	15,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,20	17,600
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,45	0,045
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,50	0,625
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	0,00	0,000
181	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			872,410 668,000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,00	668,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	52,273
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	3,00	0,600
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,727
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,200
182	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			360,520 314,400
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,400
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	60,00	18,600
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
183	pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m			12,200 0,000
	111010	Cablu PVS 3x2.5	m	1,0000	12,20	12,200
184	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 075,600 6 760,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	169,0000	40,00	6 760,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,000
185	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			165,000 0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	165,00	165,000
186	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			38,486 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,016
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
187	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			33,735 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
		5.6. Incalzire				
188	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,986 7,986
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	50,00	7,986
189	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			32,360 20,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,00	12,360
190	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostat cu retur ICMA 1/2")	buc			108,809 6,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	50,00	6,500
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
191	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 554,590 40,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,000
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 493,00	1 493,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	32,00	0,160
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,30	13,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,000
		6. Cabinetul 119				
		6.1. Tavan				
192	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			237,880 108,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,200

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		6.2. Pereti				
193	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,100 ----- 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
194	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,743 ----- 6,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,20	14,193
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
195	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,408 ----- 58,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	780,00	3,900
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	780,00	12,484
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
196	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP75)	m2			78,690 ----- 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
197	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,015 ----- 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
198	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,646 ----- 24,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
199	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,015 ----- 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
200	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,829 ----- 13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,817
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
201	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640 ----- 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
202	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,392 ----- 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
		6.3. Pardosea				
203	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,660 ----- 20,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,200
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,660
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
204	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			239,465 ----- 23,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	50,00	23,400
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,88	211,791
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,354
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	20,00	1,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
205	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat cl.33 gr.15 mm, montat suport din pluta)	m2			296,110 ----- 63,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2670112204051	Placi din laminat Clasa 33 ,12 mm	m2	1,0500	195,00	206,799
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	0,00	0,000
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	28,00	25,452
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		6.4. Timplarie				
206	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,905 ----- 18,905
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,503
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,402
207	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 263,866 ----- 39,704
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,196
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 140,00	1 140,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	103,00	51,500
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
208	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,620 ----- 4,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		6.5. Electricitate				
209	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000 ----- 11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,000
210	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			46,000 ----- 46,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	50,00	46,000
211	RpEC07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de	buc			270,520

1	2	3	4	5	6	7
		protectie avind d=25mm				209,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	50,00	209,000
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC d=25mm	m	6,0000	3,20	19,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,80	2,800
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	26,50	0,530
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	160,00	0,320
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	12,0000	1,30	15,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,20	17,600
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,45	0,045
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,50	0,625
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	0,00	0,000
212	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			872,410
						668,000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,00	668,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	52,273
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	3,00	0,600
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,727
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,200
213	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			360,520
						314,400
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,400
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	60,00	18,600
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
214	pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m			12,200
						0,000
	111010	Cablu PVS 3x2.5	m	1,0000	12,20	12,200
215	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 075,600
						6 760,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	40,00	6 760,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,000
216	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			165,000
						0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	165,00	165,000
217	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			38,486
						15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,016
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
218	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din	buc			33,735
						13,500

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
		6.6. Incalzire				
219	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,986 ----- 7,986
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	50,00	7,986
220	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			32,360 ----- 20,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,00	12,360
221	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostat cu retur ICMA 1/2")	buc			108,809 ----- 6,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	50,00	6,500
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
222	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 554,590 ----- 40,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,000
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 493,00	1 493,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	32,00	0,160
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,30	13,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,000
		7. Cabinetul 121				
		7.1. Tavan				
223	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			237,880 ----- 108,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,200
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		7.2. Pereti				
224	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,100 ----- 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
225	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,743 ----- 6,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	34,20	14,193
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
226	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,404 ----- 58,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	780,00	3,900

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	780,00	12,480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
227	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP75)	m2			78,690 ----- 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
228	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,015 ----- 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
229	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,646 ----- 24,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
230	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,015 ----- 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
231	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,829 ----- 13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,817
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
232	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640 ----- 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
233	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,392 ----- 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
		7.3. Pardosea				
234	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,659 ----- 20,699
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,200
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,660
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
235	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			239,465 ----- 23,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	50,00	23,400
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,88	211,791
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,354
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	20,00	1,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
236	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat cl.33 gr.15 mm, montat suport din pluta)	m2			296,110 ----- 63,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,500

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2670112204051	Placi din laminat Clasa 33 ,12 mm	m2	1,0500	195,00	206,798
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	0,00	0,000
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	28,00	25,452
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		7.4. Timplarie				
237	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,905
						18,905
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,503
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,402
238	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 263,866
						39,704
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,196
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 140,00	1 140,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	103,00	51,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
239	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,620
						4,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		7.5. Electricitate				
240	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000
						11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,000
241	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			46,000
						46,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	50,00	46,000
242	RpEC07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind d=25mm	buc			270,520
						209,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	50,00	209,000
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC d=25mm	m	6,0000	3,20	19,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,80	2,800
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	26,50	0,530
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	160,00	0,320
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	12,0000	1,30	15,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,20	17,600
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,45	0,045
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,50	0,625
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	0,00	0,000
243	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			863,981
						668,000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,00	668,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	43,810
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,00	0,600
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,762
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,200

1	2	3	4	5	6	7
244	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			360,520 ----- 314,400
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,400
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	60,00	18,600
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
245	pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m			12,200 ----- 0,000
	111010	Cablu PVS 3x2.5	m	1,0000	12,20	12,200
246	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 075,600 ----- 6 760,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	40,00	6 760,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,000
247	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			165,000 ----- 0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	165,00	165,000
248	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			38,486 ----- 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,016
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
249	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			33,735 ----- 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
		7.6. Incalzire				
250	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,986 ----- 7,986
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	50,00	7,986
251	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			32,360 ----- 20,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,00	12,360
252	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostat cu retur ICMA 1/2")	buc			108,809 ----- 6,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	50,00	6,500
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490

1	2	3	4	5	6	7
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
253	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 554,590 ----- 40,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,000
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 493,00	1 493,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	32,00	0,160
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,30	13,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,000
		8. Cabinetul 123				
		8.1. Tavan				
254	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			237,880 ----- 108,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,200
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		8.2. Pereti				
255	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,100 ----- 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
256	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti și tavane interioare	m2			20,743 ----- 6,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,20	14,193
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
257	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit și mortar M 10-T pentru grund și stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,404 ----- 58,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	780,00	3,900
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	780,00	12,480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
258	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP75)	m2			78,690 ----- 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
259	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,015 ----- 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
260	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			31,646 ----- 24,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
261	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,015 ----- 10,000

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
262	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,829 ----- 13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,817
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
263	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640 ----- 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
264	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,392 ----- 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Iposos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
		8.3. Pardosea				
265	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,659 ----- 20,699
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,200
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,660
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
266	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			239,465 ----- 23,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	50,00	23,400
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,88	211,791
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,354
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	20,00	1,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
267	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat cl.33 gr.15 mm, montat suport din pluta)	m2			296,110 ----- 63,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2670112204051	Placi din laminat Clasa 33 ,12 mm	m2	1,0500	195,00	206,798
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	0,00	0,000
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	28,00	25,452
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		8.4. Timplarie				
268	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,905 ----- 18,905
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,503
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,402
269	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 263,866 ----- 39,704
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,196
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 140,00	1 140,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuret	kg	0,5000	103,00	51,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
270	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,620
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		8.5. Electricitate				
271	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,000
272	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			46,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	50,00	46,000
273	RpEC07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind d=25mm	buc			270,520
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	50,00	209,000
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC d=25mm	m	6,0000	3,20	19,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,80	2,800
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	26,50	0,530
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	160,00	0,320
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	12,0000	1,30	15,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,20	17,600
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,45	0,045
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,50	0,625
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	0,00	0,000
274	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			863,981
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,00	668,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	43,810
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	3,00	0,600
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,762
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,200
275	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			360,520
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,400
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	60,00	18,600
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
276	pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m			12,200
	111010	Cablu PVS 3x2.5	m	1,0000	12,20	12,200
277	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 075,600
	1	Muncitor	h-om	169,0000	40,00	6 760,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,000

1	2	3	4	5	6	7
278	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			165,000 0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	165,00	165,000
279	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			38,486 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,016
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
280	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			33,735 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
		8.6. Incalzire				
281	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,986 7,986
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	50,00	7,986
282	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			32,360 20,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,00	12,360
283	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostat cu retur ICMA 1/2")	buc			108,809 6,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	50,00	6,500
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
284	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 554,590 40,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,000
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 493,00	1 493,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	32,00	0,160
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,30	13,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,000
		9. Cabinetul 226				
		9.1. Tavan				
285	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			348,671 150,691
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	40,00	150,691
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	40,50	42,734
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	8,40	17,518
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	21,80	92,016
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,50	10,552
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	0,45	2,026
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	0,65	0,542

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	4,95	8,955
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,00	2,285
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	2,30	10,471
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,15	8,058
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	12,00	0,073
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	20,00	2,752
286	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (MP75)	m2			78,692 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,949
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,321
287	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,645 24,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,011
288	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,015 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
289	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,829 13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,818
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,011
290	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
291	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Sadolin BINDO 20)	m2			41,392 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
292	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			237,880 108,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,200
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		9.2. Pereti				
293	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,100 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
294	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,743 6,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,20	14,193
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
295	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,399 58,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	780,00	3,900
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	780,00	12,475
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
296	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP75)	m2			78,690 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
297	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,015 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
298	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,646 24,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
299	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,015 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,580
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,90	0,435
300	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,829 13,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,80	5,817
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
301	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,640 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,60	1,890
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
302	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,392 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
		9.3. Pardosea				
303	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,660 20,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,200
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,660
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
304	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			239,466 23,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	50,00	23,400
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,88	211,791

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,354
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	20,00	1,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
305	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat cl.33 gr.15 mm, montat suport din pluta)	m2			296,108 ----- 63,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2670112204051	Placi din laminat Clasa 33 ,12 mm	m2	1,0500	195,00	206,796
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	0,00	0,000
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	28,00	25,452
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		9.4. Timplarie				
306	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,905 ----- 18,905
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,503
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,402
307	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 263,866 ----- 39,704
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,196
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 140,00	1 140,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	103,00	51,500
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
308	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,620 ----- 4,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		9.5. Electricitate				
309	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000 ----- 11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,000
310	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			46,000 ----- 46,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	50,00	46,000
311	RpEC07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind d=25mm	buc			270,520 ----- 209,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	50,00	209,000
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC d=25mm	m	6,0000	3,20	19,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,80	2,800
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	26,50	0,530
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	160,00	0,320
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	12,0000	1,30	15,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,20	17,600
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,45	0,045
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,50	0,625
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	0,00	0,000
312	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			873,102 ----- 668,000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,00	668,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	23 000,00	53,077

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,00	0,600
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,615
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,200
313	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			360,520 ----- 314,400
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,400
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	60,00	18,600
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
314	pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m			12,200 ----- 0,000
	111010	Cablu PVS 3x2.5	m	1,0000	12,20	12,200
315	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 075,600 ----- 6 760,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	40,00	6 760,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,000
316	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			165,000 ----- 0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	165,00	165,000
317	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			38,486 ----- 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,016
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
318	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			33,735 ----- 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
		9.6. Incalzire				
319	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,986 ----- 7,986
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	50,00	7,986
320	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire	m			32,360 ----- 20,000

1	2	3	4	5	6	7
		centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,00	12,360
321	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostat cu retur ICMA 1/2")	buc			108,809
						6,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	50,00	6,500
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
322	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 554,590
						40,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,000
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 493,00	1 493,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	32,00	0,160
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,30	13,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.